



CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM  
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

23/12/2022 11:27:46

**QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE**  
Dispensa Nº 000058/2022 - Processo Nº 016004/2022 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	PANIFICADORA SAL E LUZ LTDA		PADARIA E CONFEITARIA PÔR DO SOL		MIX LANCHES E COFFE BREAK EIRELI		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00001	00233997		PRESUNTO produto cárneo industrializado obtido dos cortes do membro posterior do suíno, fatiado, adicionados de ingredientes, e submetido a um processo térmico adequado. deverá ser entregue dentro do prazo de validade do produto.	KG	120,000	33,990	4.078,80	36,980	4.437,60	36,000	4.320,00		
00002	00234014		QUEIJO MUSSARELA queijo mussarela produto deve conter cheiro e sabor de leite, porém ligeiramente ácidos, textura firme e sem buracos	KG	120,000	51,900	6.228,00	54,950	6.594,00	53,000	6.360,00		
00003	00233592		REFRIGERANTE TIPO GUARANÁ - 2LT refrigerante tipo guarana 2 l; envasados em garrafas tipo pet, com dados de identificação, data e fabricação, data de validade, embalagem reciclável. marca referência: antarctica, fanta guaraná, marcas citadas apenas como referencial, devendo o produto cotado ter desempenho igual ou superior	UND	60,000	9,190	551,40	10,000	600,00	13,500	810,00		
00004	00233323		REFRIGERANTE TIPO COLA - 2 LT refrigerante tipo cola 2 l, envasados m garrafas tipo pet, com dados de identificação, data e fabricação, data de validade, embalagem reciclável. marca de referência: coca-cola marcas citadas apenas como referencial, devendo o produto cotado ter desempenho igual ou superior	UND	60,000	9,190	551,40	10,000	600,00	13,500	810,00		
00005	00233687		MANTEIGA 200 GRS (manteiga com sal - embalagem 200g) manteiga com sal, de primeira qualidade, obtida do creme de leite (nata) padronizado, pasteurizado e maturado, com 200g	UND	60,000	11,990	719,40	12,950	777,00	15,000	900,00		



Autenticar documento em <https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade>  
com o identificador 370039003800370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM  
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

23/12/2022 11:27:46

**QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE**  
Dispensa Nº 000058/2022 - Processo Nº 016004/2022 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	PANIFACADORA SAL E LUZ LTDA		PADARIA E CONFEITARIA PÔR DO SOL		MIX LANCHES E COFFE BREAK EIRELI		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00006	00233933		marca de referência: selita, dourada marcas citadas apenas como referencial, devendo o produto cotado ter desempenho igual ou superior PÃO FRANCES pão francês de aproximadamente 50 gramas. composição: farinha de trigo especial, sal, açúcar, água, reforçador, óleo emulsificante ou condicionador e fermento (seco ou biológico)	KG	140,000	16,290	2.280,60	16,990	2.378,60	25,000	3.500,00		
00007	00233667		LEITE LONGA VIDA leite integral - tipo longa vida embalados em embalagens estéreis e hermeticamente fechadas, com o uso de equipamentos automatizados. no ato da entrega ao almoxarifado da camara municipal de cachoeiro, deverá estar com pelo menos 75% do prazo de validade original.	L	120,000	6,100	732,00	6,500	780,00	7,200	864,00		
<b>Total do Lote</b>							<b>15.141,60</b>		<b>16.167,20</b>		<b>17.564,00</b>		
<b>Valor Geral</b>							<b>15.141,60</b>		<b>16.167,20</b>		<b>17.564,00</b>		



Autenticar documento em <https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade>  
com o identificador 370039003800370035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

